
Obec  Horní Heřmanice         Horní Heřmanice č.p. 91, 561 33         IČ  00278904                  
Email : obec@hornihermanice.cz                 www.hornihermanice.cz                     Tel. 465 391 212

                                                              

1. ZO schvaluje návrh rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ a MŠ
pro 2013.

2. ZO schvaluje rozpočet obce Horní Heřmanice  na rok 2013.
3. ZO schvaluje podpis smlouvy o společném postupu při nákupu 

elektřiny pro 2014.
4. ZO schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu obce pro rok 2013

f.KONZUM.
5. ZO schvaluje zveřejnit záměr prodeje p.p.č.200/9 v k.ú.Horní 

Heřmanice.
6. ZO schvaluje zveřejnit záměr prodeje p.p.č.448 v k.ú.Horní 

Heřmanice.
7. ZO neschvaluje akceptovat nabídku firmy Geosense s.r.o..
8. ZO schvaluje požádat KÚPK o dotaci na úhradu nákladů 

souvisejících s provozem prodejny z POV..
9. ZO neschvaluje na základě žádosti ZUŠ Jablonné nad Orlicí 

příspěvek na provoz na 2.žáky.
10. ZO schvaluje rozpočtové opatření číslo:1/2013.
11. ZO schvaluje podání žádosti ÚPÚO o finanční příspěvek na 

vytvoření pracovních příležitostí v rámci VPP na rok  2013 pro 
3 zaměstnance.

12. ZO schvaluje výši odměny pro zastupitele p.Karla Švestku.
13. ZO nesouhlasí s uzavřením místní pobočky České pošty a 

odkládá rozhodnutá na další zasedání ZO.
14. ZO předběžně souhlasí s vyvěšením záměru prodeje

budoucí p.p., která vznikne rozdělením p.p.č.114/7 a sloučením 
s p.p.č. 97, 476/4 a 100/4.

V Horních Heřmanicích    dne 27.2.2013

Tomáš Beran, starosta

Výpis z usnesení Zastupitelstva obce 
Horní Heřmanice

z jednání konaného 26.02.2013




